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Ahmet Keleş: Gülen kendini hem Mehdi hem
de Mesih olarak görüyordu

ABONE OL      

Prof.Dr. Ahmet Keleş A Haber ekranlarından FETÖ'yle ilgili şok eden detayları anlattı.
MEHDİYETİN 2. EVRESİ

Ahmet Keleş Gülen'in kendisini hangi temel üzerine kurduğunu anlatırken Bediüzzaman Said-i
Nursi'nin kitaplarında bahsettiği Mehdiyetin 2. evresi olarak kendisini gördüğünü ve buna göre
hareket ettiğini belirtti. Gülen kendisini hem Mehdi hem de Mesih olduğunu söylüyordu.

Ahmet Keleş: Gülen kendisini Mehdiyetin 2. evresi olarak görüyordu

SON DAKİKA
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3 YAŞINDA RESULULLAH'TAN EMİR

Ahmet Keleş: Gülen kendisini 3 yaşında annesinin anlattığına göre rüyalarını bile hatırlamazken
annesinin geceleyin dimdik ayakta durmuş gördüğünü "Emret ya Resullalah" dediğini belirterek
Gülen'in Hz. Muhammed ile hep ruhani bir teması olduğu fikrini söyledi.

HAŞA GÜLEN PEYGAMBERMİŞ GİBİ İNANDIRILIYORDU

Ahmet Keleş FETÖ'nün gençliği hangi argümanlarla ruhunun ele geçirildiğini anlatırken Gülen'in
haşa Peygambermiş gibiymişçesine inandırıldığını ve büyülendirildiğini anlattı.

Ahmet Keleş: Gülen 3 yaşında Resululah'tan emir aldığını söylüyordu

Ahmet Keleş: Gülen'e haşa peygambermiş gibi inandırılıyordu

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/ahmet-keles-gulen-3-yasinda-resululahtan-emir-aldigini-soyluyordu
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/ahmet-keles-gulene-hasa-peygambermis-gibi-inandiriliyordu


AKSİYON DERGİSİ'NDE ERBAKAN KAPAĞI'NA BÜYÜK
ÖFKE

Keleş FETÖ'nün 28 Şubat'taki rolünü anlatırken dönemin
devlet adamlarından Erbakan'a olan öfkesini belirtti. ve
Aksiyon dergisinde Erbakan'ı görmesi üzerine çok
sinirlendiğini anı anlattı.

FETÖ'NÜN ETKİN İSİMLERİ KİMLER?

Prof Dr. Keleş: "Kapağında Erbakan'ın olduğu aksiyon dergisini aldı ve..."

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/prof-dr-keles-kapaginda-erbakanin-oldugu-aksiyon-dergisini-aldi-ve


Ahmet Keleş FETÖ'nün önemli isimlerini A Haber ekranlarında anlattı.

FETÖ'NÜN 7 KATMANLI ŞER YAPILANMASI

FETÖ'nün Türkiye imamları kimler?

FETÖ 7 katlı şer piramiti

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/fetonun-turkiye-imamlari-kimler
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/feto-7-katli-ser-piramiti
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